平成２２年４月９日

運営委員各位

柳瀬川町内会運営委員長

田村友一

運営委員会議事録

１・開催日時  平成２２年４月８日  １９時～２０時０５分

２・場所    町内会館

３・出席者   委員１２名中１０名

議題 外部会館使用、新人事、使用料金変更について

４・議事内容

（１）NPO 法人「しっきーず」の会館使用について、前回の委員会で申し合わせ

た通り

・ 使用日 ：毎週（月）（水）午前、午後使用

・ 料金  ：月極で １２，０００円

・ 使用開始：４月より

・ 相方覚書を交わし、４月より開始された旨報告了承された。

（２）新委員について・・・竹前会長より

委員長と管理人は交代、その外の委員は留任とする旨の指名があり了承され

る。

（３）会館使用料金改定について次の理由から見直しを決定了承された。

・ 運営開始から２年が経過したこと。

・ 利用者が増加及び長期利用者との兼合い。

・ 会館本来の利用主旨に沿っての見直し。

・ 他町内会との比較

  （４）その他 カラオケの「チップ」を購入する意見があったが後日検討すること

で散会

以上